様式第3号（第9条関係）
[bookmark: _GoBack]藍住町自主防災組織等補助金に係る実績報告書

　　令和　　年　　月　　日

藍住町長　髙橋　英夫　　殿

自主防災組織名称
代表者住所
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け藍総第　　　　号により交付の決定を受けた令和　　年度藍住町自主防災組織等補助金について、藍住町自主防災組織等補助金に関する要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて実績を報告いたします。

１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　円 (A)
　　(概算交付の場合は、交付済額)
２　補助金実績確定額　　　金　　　　　　　円 (B)
３　補助金還付精算額　　　金　　　　　　　円 (A)-(B)
４　添付書類
	資器材整備
	領収書の写し
写真（整備した全体及び個別の写真）
その他町長が必要と認めるもの

	訓練
	写真（訓練風景がわかる写真）
参加者名簿
計画書に基づく領収書の写し
その他町長が必要と認めるもの

	研修等
	参加者名簿
計画書に基づく領収書の写し
その他町長が必要と認めるもの